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Сдать квартиру за 45 000 рублей на 5-я просека, 149

Самарская область, Самара, 5-я просека, 149

 Российская

45 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
2 из 4
Этаж

5 просека 149, ЖК Акварель 2/4 эт. нового дома, общая площадь 45 кв.м., евроремонт, мебель, холодильник, стиральная машина, свч, сплит
система. Двор на шлагбауме. Сдается на длительный срок, одному либо паре БЕЗ ЖИВОТНЫХ. 45000 +счетчики, залог 45000 Комиссия
агентства 70% по факту вселения.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 2

Этажей всего 4 Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 15.00 кв. м
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